161 beyitten oluşan şiir aruzun Bahr-ı basit vezni ile yazılmıştır ve toplamda on bö-
lümden oluşur. Kıymetli belâgatinin yanında naatın önemi şairin bizzat kendisinin
kelâmıyla şifa bulmasından ve de buldurmasından kaynaklanır.

İmam Bûsîrî (v. 695/1296) çoğunlukla sultanlara methiyeler yazan bir şairdi. Re-
sulullah’ın aşkı yüreğinde kaynamaya başladığında kalemiyle bu ateşi söndürmeye,
peygambere methiyeler yazmaya başlar. Bir zaman sonra vücudunun yarısı tutmaz
olur ve yatağa düşer. Artık Allah-u Teâlâ’nın şifa vermesi için meşhur kasidesini
yazacaktır.